

Hamas tarjoaa sateenkaariperheille Palestiinanmatkaa

Varoitus: Tämä on puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu keinoutinen. Jos huumorin- tai todellisuudentajusi on heikentynyt, emme suosittele artikkelin lukemista.

Hamas haluaa ilahduttaa kaikkia sateenkaarinuoria ja sateenkaariperheitä tarjoamalla uskollisille tukijoilleen paikkaa jossakin monista suosituista lomakohteistaan.



- Meillä on luksushotelleja, jotka on rakennettu juuri tätä käyttötarkoitusta varten, kertoo Hamasin puhemies. Sitten hän huutaa jotakin arabian kielellä palestiinalaisyleisölleen ja yleisö hurraa. Monet yleisöstä tuulettavat puoliautomaattikonekivääreitään ilmaan nostellen. - Hotellien katolta on aivan loistavat näkymät sotaan, jonka pitkittämisestä sateenkaariystävämme ja YK ovat pitäneet huolta - jälleen arabiankielinen huuto ja hurrausta - Järjestämme jopa näytösluontoisia raketti-iskuja juurikin näiden rakennusten pihamailta ja katoilta, niin että Sateenkaariperheet näkevät itse, mihin YK:n humanitaarinen apu menee. Allahu Akbar!

Hamasin tempauksen takana on syvä kiitollisuus siitä, että sateenkaariliike on ollut vahvasti mukana vaatimassa Israelille sanktioita, yksipuolisia tulitaukoja ja Palestiinaan suoraan terroristeille meneviä tukipaketteja, jotka ovat mahdollistaneet Hamasin selviytymisen ja sodan pitkittymisen.

- Sotilaamme olisivat nääntyneet nälkään, jos sateenkaariystävämme eivät olisi pitäneet huolta meistä.

Hamas on todennut myös, että länsimaisten tukijoiden tapa käyttää koodattua puhetta - puhua sodan lopettamisesta, kun he todellisuudessa pitkittävät sitä - osoittaa, että heissä on aitoa muslimiainesta.

- Uskomme, että Allah hymyilee aina, kun joku puhuu yhtä ja tarkoittaa toista. Me siis syvästi rakastamme sateenkaariliikettä ja haluamme jokaisen saavan elää ja kukoistaa oman seksuaalisen suuntaumuksensa ja sukupuoli-identiteettinsä mukaan.

Hamasin puhemies päättää haastattelun pitkään litaniaan arabiankielisiä iskulauseita ja palestiinalaiset yleisössä suorastaan villiintyvät. Näin paljon palestiinalaiset rakastavat sateenkaariperheitä!

Huomio: Tämä oli puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu keinoutinen.